

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения «Республиканская клиническая больница Министерства здравоохранения Республики Татарстан»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	19	3	42	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	304	304	0	24	7	266	7	0	0
из них женщин	201	201	0	17	7	172	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Клинико-экспертное отделение																							
1	Врач - методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	Консультативная поликлиника																							
	Сурдологопедическое отделение консультативной поликлиники																							
2	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

	Стоматологический кабинет стационара																						
3А (4А)	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Общепольничный медицинский персонал																						
	<i>Общепольничный персонал</i>																						
5	Главный специалист-врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Хирургический кабинет общепольничного персонала Перинатального центра</i>																						
6	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Ортопедическое отделение № 1																						
7	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Отделение гемодиализа																						
8	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии № 4																						
	<i>Лаборатория экспресс-диагностики отделения реанимации и интенсивной терапии № 4</i>																						
9	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Клинико-экспертный отдел № 2																						
10	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение челюстно-лицевой хирургии																						
12	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Аппарат управления																						
13	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Временный инфекционный госпиталь для беременных, рожениц и родильниц																						
	<i>Инфекционное отделение патологии новорожденных и недоношенных детей</i>																						
14	Врач-неонатолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
15	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Отделение анестезиологии-реанимации																						
16	Заведующий отделением- врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
17А	Врач-анестезиолог-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

(18A)	реаниматолог																						
19A (20A; 21A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии № 1																						
22	Заведующий отделением- врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
23A (24A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
25A (26A; 27A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии № 2																						
28	Заведующий отделением- врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
29A (30A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Группа анестезиологии-реанимации отделения реанимации и интенсивной терапии №2</i>																						
31A (32A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
33A (34A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии № 3																						
35A (36A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии № 4																						
37A (38A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Группа анестезиологии-реанимации отделения реанимации и интенсивной терапии №4</i>																						
39A (40A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
41A (42A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Информационно-вычислительный центр																						
43	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	дел																						
65	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)



(подпись)

Шавалиев Рафаэль Фирнаялович

(Ф.И.О.)

01.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной организации профсоюза работников здравоохранения РФ ГАУЗ «РКБ МЗ РТ»

(должность)

(подпись)

Кондратьева Ксения Юрьевна

(Ф.И.О.)

01.11.2022

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Бакирова Лилия Фаниловна

(Ф.И.О.)

01.11.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Дрожащих Людмила Александровна

(Ф.И.О.)

01.11.2022

(дата)

Заведующий эпидемиологическим отделом

(должность)

(подпись)

Когуашвили Назико Елгуджаевна

(Ф.И.О.)

01.11.2022

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Хатбуллин Динар Ирекович

(Ф.И.О.)

01.11.2022

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

(подпись)

Демидова Гузель Мониповна

(Ф.И.О.)

01.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

04.10.2022

(дата)